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GEO-OBRAS - CADASTRO DE OBRAS PÚBLICAS

Secretaria de Controle Externo de Obras e Serviços de Engenharia

Telefone: (65)3613-7631 / (65)3613-7632

e-mail: engenharia@tcm.pa.gov.br

Contratos (Detalhado)

TUCUMA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMA

Total de Contratos: 1

Filtros: - Nº do Contrato: 20222597 - Ano do Contrato: 2022

Data do Relatório: 04/01/2023 11:32 Página 1 de 2Validação: B7EE461052775B972BD545EFEA26D550 Operador: DEBORA DE SOUZA MARTINS

Contrato

Nº/Ano: 20222597/2022

Modalidade: Concorrência Pública

Código: 7592 - Inclusão: 02/12/2022

Qtde. de Obras/Proj./Serviços Informados: 1 Regime de Execução: Empreitada por preço global

Assinatura: 28/11/2022 Prazo de Vigência Inicial (dias): 211

Tipo de Contratação: Vinculada a uma licitação Nº/Ano: 32022002FUNBED/2022

Valor Inicial: $3,991,268.29

Qtde. de Obras/Proj./Serviços Cadastrados: 0

Tipo do Objeto: ObraInício da Vigência: 28/11/2022

Objeto do Contrato: Fornecimento de Mão de Obra / Materiais / Máquinas e Equipamentos / Outros

Origem de Recursos

Origem: Vinculado Educação $3,992,187.65 Nº/Ano do Convênio: / Órgão Concedente: Inclusão: 21/10/2022Valor Estimado:

$3,992,187.65Total Valor Estimado:

Publicação

Veículo: Diário Oficial do Município Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 02/12/2022 Inclusão: 02/12/2022

FAMEP - Nº 3133, PAG 71, COL 02Descrição:

Veículo: Diário Oficial da União Objeto da Publicação: Extrato do Contrato Última Publicação: 02/12/2022 Inclusão: 02/12/2022

DOU - SEÇÃO 3, Nº 226, PAG 537, COL 01Descrição:

Contratada

Razão Social: CONSTRUSERV – SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA. Inclusão: 02/12/2022

Dados da Licitação

Nº Lote: 0

Valor Proposta: Prazo Execução (dias):

Inclusão: 21/10/2022CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A RECONSTRUÇÃO DA EMEF SAMUEL NAVA,NO MUNICÍPIO DE
TUCUMÃ-PARÁ.

Objeto:

$3,991,268.29Licitante Vencedor:

Licitante Contratado:

Classificação: 1°

Classificação: 1° Valor Proposta: $3,991,268.29 Prazo Execução (dias):

120

120

CONSTRUSERV – SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

CONSTRUSERV – SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA.

Situação do Contrato

Data Situação: 28/11/2022 Situação: Em Vigência Inclusão: 02/12/2022

Empenho do Contrato

Empenho (Nº/Ano): 12120117/2022 Valor do Empenho: $135,728.76 Inclusão: 04/01/2023Data de Emissão do Empenho: 12/12/2022

$135,728.76Valor Total Empenhos:

Total (Empenhos - Anulações): $135,728.76

Documentos do Contrato

Tipo: Parecer da Assessoria Jurídica Nome: PARECER JURIDICO CONCORRÊNCIA PÚBLICA SAMUEL NAVA.pdf Tamanho: 183.9 KB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:

Tipo: Publicação do extrato do Contrato Nome: PUBLICAÇÃO CONTRATO.pdf Tamanho: 683.7 KB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:

Tipo: Cronograma físico-financeiro (Contratada) Nome: CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO - CST.pdf Tamanho: 291.9 KB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:

Tipo: Planilha de itens/serviços com descrição, quantitativos e valores unitário e total (Contratada - Arquivo Editável)Nome: QQP 01 -  EMEF SAMUEL NAVA.xlsx Tamanho: 3.6 MB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:

Tipo: Planilha de itens/serviços com descrição, quantitativos e valores unitário e total (Contratada - PDF)Nome: COMPOSIÇÃO DE CUSTO UNITÁRIO - CST.pdf Tamanho: 25.5 MB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:
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Data do Relatório: 04/01/2023 11:32 Página 2 de 2Validação: B7EE461052775B972BD545EFEA26D550 Operador: DEBORA DE SOUZA MARTINS

Documentos do Contrato

Tipo: Nota de Empenho Nome: NOTA DE EMPENHO.pdf Tamanho: 229.3 KB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:

Tipo: Instrumento Contratual Nome: CONTRATO Nº. 20222597 - SAMUEL NAVA - CONSTRUSERV - ASSINADO.pdf Tamanho: 1.5 MB Inclusão: 01/04/2023

Descrição:

Resumo do Contrato

Prazo de Vigência Inicial (dias): Valor Inicial:

Prazo de Vigência Total Aditado (dias):

Prazo de Vigência Atual (dias):

211

0

211

$3,991,268.29

Valor Total Aditado:

Valor Total Apostila:

$0.00

$0.00

Data de Vencimento da Vigência do Contrato: 26/06/2023 Valor Final do Contrato: $3,991,268.29

Total (Empenhos - Anulações): $135,728.76


